Adetitio sup prime interlocu-
torie sine confirmatione.

XIII

P̄ Erit p̄cur̄ r̄c. p̄nūciari decerni et declarari p̄ R. p. d. N. d. N.
tūc palatij r̄c. aud. nūc v̄o ep̄m D. et locū vni⁹ ex eiusdē pas
latij auditoribz tenēn in cā et caus̄ hmōi q̄ tūc corā eo in p̄ma v̄res
bat: et nūc corā vob i sc̄da v̄rit̄ instan̄ inē p̄factū d. n. decanū ex vna:
et q̄ndā P. N. assertos clericos d̄ et sup p̄nse d̄claratorie sine p̄n̄si i
cursus p̄nsay excōis et aliaz p̄nsay penay sniaz et cēsuras i q̄bus
dā p̄n̄sis l̄ris siue p̄cessibz executorialibz p̄ q̄dā R. et p̄ A. occasioe
certe capellanie i dcā eccl̄. N. p̄ dñm A. L. coauditorē vim vt p̄ndi
tur decret̄ p̄rēt nullitate rebz q̄ alijs i act̄ latij exp̄llis et eay occasi
one p̄tibz ex alia bñ fuisse et esse p̄cessum sniatū et ordinatū: ip̄si
q̄ dñi S. sniam siue ordinationē hmōi cū oibz et singul̄ inde secur̄
cōfirmand̄ fore et p̄ vos cōfirmari: necnō p̄ p̄te p̄facti P. N. a dicto
dño B. et q̄ snia siue ordiatōe hmōi male fuisse et esse appellatū et
p̄uocatū ap̄m q̄ P. N. i expēn in cā hmōi l̄ime fact̄. de expēn fieri
P̄missa r̄c. Saluo iure r̄c. Et p̄testat r̄c. (dis r̄c.

Adetitio vbi papa aduocauit causam et li-
tem extinctam et declarauit bñficiam N. de iure p̄tinere

XIII

Erit p̄cur̄ r̄c. p̄nūciari decerni et declarari lites corā vob inē
p̄ honorabiles viros dñz N. d. n. rex et vna: et q̄sdā Jo. d. n. et
B. d. n. assertos clericos dez sup cert̄ canōicat̄ et p̄ben̄ eccl̄ie
sc̄i L. d. T. diōc. p̄ obitū q̄ndā A. cōiter inibi vacan̄: rebz q̄ alijs in
act̄ latij designatis et illoz occasioe partibz ex altera: et alios l̄ris
cōsortes quōlibet in p̄ma instan̄ mot̄ et penden̄ p̄ S. in ch̄io p̄iem
et dñm n. dñm Nic. diuina p̄uidencia papam N. motu p̄prio fuisse
et cē a vob aduocatas et extinctas: dictosq̄ canonicatū et p̄ben̄ ad
dcm N. dūtarat d̄ iure spectare p̄ eūdē dñm n̄m fuisse et esse decla
ratū: molestatores q̄ veration̄ p̄urbation̄ inquietation̄ ip̄etition̄ et

Petitiones varie diuersa:

impedimēta ipsi dño N. p eundē P. sup dicti canonicatu et pben
et eoz occasiō quolibet scās z pstitas fuisse et esse temerarias in/
iustas illicitas iniqs indebitas: temerariaq; illicita iniusta ac de fa
cto psūptas z psūpta: sibiq; sup illis ac canonicatu et pben pdicti
ppecuū silētiū imponēdū: ipm q; N. ab ipsi P. ipetitōe absoluē/
dū: ac pfacū B. aduersariū in expēsis in cā hmōi corā vob ltime fa
cti: de expēsi fiēdis dānis z interesse sustinēd solēniē prestādo cō/
dēnandū fore ac p vos imponi z cōdēnari: ac als in de z sup zc.